
YMPÄRISTÖLUPAHAKEMUS 

(Viranomainen täyttää) 
Diaarimerkintä 

Hakemus on tullut vireille 

Viranomaisen yhteystiedot 

LUVAN HAKIJAN JA LAITOKSEN TIEDOT 

1 TOIMINTA, JOLLE LUPAA HAETAAN 

Lyhyt kuvaus toiminnasta 

Äänemäen laskettelurinnetta ollaan kehittämässä. Uuden hissilinjan ja uuden laskettelulurinteen (3.rinne) 
muotoiluun haetaan lupaa käyttää kuitusavea ja kuorihiekkaa. Samalla haetaan lupaa käyttää kuitusavea 
ja kuorihiekkaa olemassa olevien 1 ja 2 rinteen muotoiluun tarvittaessa. 

Toiminnalle haetaan aloittamislupaa muutoksenhausta huolimatta. 

Hakijan käsitys toiminnan ympäristöluvanvaraisuudesta 

YSL:n liitteen 1 taulukon 1 (direktiivilaitokset) kohta 

YSL:n liitteen 1 taulukon 2 (muut laitokset) kohta 

YSL:n pykälä, jos toiminta ei ole liitteen 1 perusteella luvanvaraista 

Kyseessä on 
D uusi tai vailla YSL:n mukaista lupaa oleva toiminta (YSL 27 §) 

D toiminnan olennainen muuttaminen (YSL 29 §) 

C8J luvan muuttaminen (YSL 89 §) 

D direktiivilaitoksen luvan tarkistaminen (YSL 81 §) 

D toiminnan aloittamislupa (YSL 199 §)

D muu syy, mikä?

2. HAKIJAN YHTEYSTIEDOT
Hakijan nimi tai toiminimi Kotipaikka Postiosoite ja -toimipaikka 

Äänekosken kaupunki Äänekoski Hallintokatu 4 
44100 Äänkoski 

Puhelinnumero Sähköpostiosoite V-tunnus

 2045520-5

Yhteyshenkilön nimi Postiosoite ja -toimipaikka Puhelinnumero 

Jukka-Pekka Pohjalainen   
 

Sähköpostiosoite 

Laskutusosoite (postiosoite tai verkkolaskuosoite) 
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Käyntiosoite Koordinaatit (ETRS-TM35FIN) 
Äänemäentie 1 pohjoinen 6942607 
44100 Äänekoski itä 435802 

Toimiala 
Kulttuuri- ja 
liikuntatoimi 

3 LAITOKSEN YHTEYSTIEDOT 
Laitoksen nimi 
Äänemäen 
laskettelurinne 

Puhelinnumero 
 

Yhteyshenkilön nimi Postiosoite ja -toimipaikka 
Jukka-Pekka Pohjolainen  

Toimialatunnus (TOL) 
-

Puhelinnumero 

Työntekijämäärä tai henkilötyövuodet 
-

Sähköpostiosoite 
 

4 VOIMASSA OLEVAT YMPÄRISTÖLUPA- VESILUPA-TAI MUUT PÄÄTÖKSET JA SOPIMUKSET . 

Toistaiseksi voimassa oleva ympäristölupa alueelle, ympäristösuojeluviranomaisen päätös 30.5.2013 § 
13. 

Mahdollinen ympäristövahinkovakuutus (vakuutusyhtiö ja vakuutuksen numero) 
Ei ole 

D tiedot on esitetty liitteessä nro 4 

LAITOSALUE JA SEN YMPÄRISTÖ 

5. TIEDOT KIINTEISTÖISTÄ JA NIILLÄ SIJAITSEVISTA LAITOKSISTA JA TOIMINNOISTA SEKÄ NÄIDEN OMISTAJISTA JA 
HALTIJOISTA YHTEYSTIETOINEEN

Äänmäen laskettelurinteen nykyiset toiminnot (kaksi rinnettä, lastenrinne, pulkkamäki ja hiihtohissi), 
sekä uusi 3 rinne ja hissilinja sijaitsevat määräalalla 992-403-10-74, jonka omistaa Äänekosken kaupunki. 
Lisäksi uuden hissilinjan yläosa sijaitsee määräalalla 992-403-10-51, josta noin 2000 m2 osa on vuokrattu 
toistaiseksi voimassa olevalla vuokrasopimuksella Metsä Board Oy:ltä laskettelurinteen hissin 
rakentamista varten, sekä osittain määräalalla 992-403-10-5, jonka omistaa Äänekosken kaupunki. 
Kaupungilla on neuvottelut kesken määräalan 992-403-10-51 ostamiseksi kaupungin omistukseen alueen 
jatkokehittämisen helpottamiseksi. Liitteenä kartta ja vuokrasopimus. 

� tarkemmat tiedot on esitetty liitteessä nro 5 Kiinteistötunnukset: 
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6. TIEDOT TOIMINNAN SIJAINTIPAIKASTA, YMPÄRISTÖOLOSUHTEISTA, YMPÄRISTÖN LAADUSTA JA ASUTUKSESTA SEKÄ
SELVITYS ALUEEN KAAVOITUSTILANTEESTA

Kiinteistön 992-403-10-74 osalta alueella on voimassaoleva asemkaava. Kiinteistöjen 992-403-10-51 ja 
992-403-10-5 osalta alueella on voimassa oleva yleiskaava. Liitteenä yleiskartta, josta on todennettavissa
alueen läheisyydessä sijaitseva asutus.

Äänemäen laskettelualue sijaitsee Äänemäen pohjoisrinteellä noin kilometrin 
etäisyydellä kaupungin ydinkeskustasta. Lähimpään luokiteltuun pohjavesialueeseen (Kovalanniemi 
0999202) kertyy lyhyimmillään matkaa noin 1,4 kilometriä, itään. Kaupunki ottaa käyttövetensä 
Kovalanniemen vedenottamolta, jonne on rinnealueelta matkaa noin 1,8 kilometriä. Toiminta-alueen 
valumavedet valuvat maastonmuotojen mukaisesti kohti pohjoista ja rinteelle johtavaa tulotietä. 
Maanalaisten vesien virtaussuuntia ei ole tutkittu mutta oletuksena on, että rinnealueen vedet virtaavat 
pohjoiseen ja luoteeseen ja purkaantuvat Äänejärveen ja sen ranta-alueelle. 
Äänemäen läntinen rinne purkaa vetensä Äänejärveen. Noin 500 metrin etäisyydellä läntisestä 
laskettelurinteestä sijaitsee ns. Erkon lähde, joka purkaa vedet ojaa myöten niinikään Äänejärveen. 
Lähdettä ei pidetä käyttökunnossa. Lähteen alue on merkitty tärkeäksi luontokohteeksi. Vetensä lähde saa 
pääasiassa Hiskinmäestä. 

Ympäristönsuojelun tietojärjestelmään merkitylle Ääneniemen liito-oravan (Pteromys volans) ruokailu- ja 
asuinalueelle on rinteiltä matkaa noin 600 metriä luoteeseen ja vastaavalle lähimmälle viitasammakon 
(Rana arvalis) elinpiirille, Tallahden pohjukkaan, noin 800 metriä, itään. Koko Äänemäen metsäalue 
soveltuu liito-oravan elinpiiriksi ja liito-orava myös käyttää koko metsäaluetta siirtyessään eri reviirien 
välillä, muiden lähialueen tunnettujen reviirien sijaitessa kulkuetäisyydellä Rotkolassa ja 
Kovalanniemessä. Tallahden pohjukassa on myös luontoarvoiltaan merkittäväksi arvioitu saniaistyypin 
kuusilehto. Hemevalkaman ranta-alueella, noin 450 metriä rinteestä koillisen - idän suuntaan on 
niinikään merkittäväksi arvioitu lehtoalue. Rinnealueen pintavedet eivät kulkeudu lehtoalueiden tai 
pohjavesialueiden suuntaan. 

Liitteenä alueesta tehty ympäristöselvitys. 

D tiedot on esitetty liitteessä nro 6A

D toiminta sijoittuu tärkeälle tai muulle vedenhankintakäyttöön soveltuvalle pohjavesialueelle ja tiedot on esitetty liitteessä nro 6B 

7. SELVITYS TOIMINNAN SIJAINTIPAIKAN RAJANAAPUREISTA SEKÄ MUISTA MAHDOLLISISTA ASIANOSAISISTA, JOITA 
TOIMINTA JA SEN VAIKUTUKSET ERITYISESTI SAATTAVAT KOSKEA 

Lähimille asuintaloille on toimintaalueesta noin 150-300 m, jotka näkyvät liitteenä olevasta kartasta. 
Osoitteet ovat Torpparintie 1-11 ja Äänemäentie 2 a ja 2 b. Muita rajanaapureita, johon toiminta 
(rnaansiirtotöiden aikanen mahdollinen melu ja tilapäivinen hajuhaitta) vaikuttaisi ei ole. 

D luettelo rajanaapureista osoitetietoineen on esitetty liitteessä nro 7A 

D luettelo vaikutusalueen muista asianosaisista osoitetietoineen on esitetty liitteessä nro 7B 

LAITOKSEN TOIMINTA 

8. YLEISKUVAUS TOIMINNASTA SEKÄ YLEISÖLLE TARKOITETTU TIIVISTELMÄ LUPAHAKEMUKSESSA ESITETYISTÄ TIEDOISTA 

Äänekosken kaupunki hakee ympäristölupaa hyödyntääkseen Metsä Board Oy:n Äänekosken tehtaiden 
toiminnasta syntynyttä kuitusavea ja kuorihiekkaa Äänemäen laskettelukeskuksen kehittämishankkeessa 
uuden hissiladun ja uuden laskettelurinteen (3 rinne) muotoiluun täyttömaana (kuitusavi) ja 
pintakerroksena (kuorihiekka). Lisäkasi haetaan samalla lupaa käyttää tarvittaessa kuitusavea 
kuorihiekkaa myös 1 ja 2 rinteiden paikkaamiseen ja muotoiluun. 

Äänemäen rinnealue on tarkoitettu talvella laskettelukäyttöön ja kesällä tulevaisuudessa myös 
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pyöräilykäyttöön. Olemassa olevien rinteiden hissin pituus on noin 250 m ja uuden hissin noin 350-400 
m. Lisäksi alueella on lastenhissi, jonka pituus on noin 50m. Nykyisen rinnealueen pinta-ala on noin 50
ha, joka lisääntyy uuden rinteen myötä noin 35-50 ha. Rinteessä on lumetusjärjestelmä ja rinteen
kunnossapito hoidetaan rinnekoneella. Rinteessä suoritetaan vuosittain noin 13 000 laskennallista
rinnepäivää.

Kyseessä on uuden hissiladun ja uuden rinteen painaumien tasoittamista ja muodon parantamista 

käytettävyyden takia. Rakenteiden tarkka sijainti ja muoto selviää hankkeen edetessä rinteen ja hissiladun 
asettamien vaatimusten mukaisesti. 

Rakenteissa hyödynnetään Metsä Board Oy:n toiminnassa syntyvää kuitusavea ja kuorihiekkaa. Kuitusavi 
ja kuorihiekka toimitetaan kohteeseen kuorma-autokuljetuksilla mahdollisimman yhtäjaksoisesti. 
Kuitusavea ei välivarastoida hyödyntämiskohteessa, vaan ajo tehdään suoraan rakenteeseen. 

Toiminnasta ei oleteta aiheutuvan vaaraa tai haittaa maaperälle, pohjavedelle, vesistöille tai muulle 
ympäristölle. Rinteen tasauksena ja muotoilulla voidaan säästää sähköä, vettä sekä työ- ja konekuluja 
helpottamalla rinteiden lumetusta laskettelukauden alkaessa. Samalla on tarkoitus saada rinteet entistä 
turvallisemmiksi sekä pienellä muotoilulla myös käytettävyydeltään paremmiksi ja pienemmän 
lumetustarpeen vuoksi myös aikaisemmin käyttökuntoon. Aikaisempien kokemusten mukaan kuitusavi 
soveltuu hyvin laskettelurinteiden tasausmateriaaliksi ja se kestää myös eroosiota jyrkissä rinteen 
kohdissa monia muita materiaaleja paremmin. 

D yleiskuvaus toiminnasta on esitetty liitteessä nro 8A

D yleisölle tarkoitettu tiivistelmä on esitetty liitteessä nro 88 

9. UUDEN TAI MUUTETUN TOIMINNAN ALOITTAMISAJANKOHTA
Toiminnan suunniteltu aloittamisajankohta Määräaikaisen toiminnan suunniteltu aloittamis- ja lopettamisajankohta 

2023 2025 

D perustelut toiminnan aloittamiseksi ennen lupapäätöksen lainvoimaisuutta sekä esitys vakuudeksi on esitetty liitteessä 9 

10. TUOTTEET, TUOTANTO, TUOTANTOKAPASITEETTI, PROSESSIT, LAITTEISTOT, RAKENTEET JA NIIDEN SIJAINTI
LAITOSALUEELLA

Kuitusaven käyttökohdat rakenteessa selviävät liitteenä olevasta kartasta. Pääasialliset täyttökohdat 
sijaitsevat 3 rinteessä. 

D tiedot on esitetty liitteessä nro 10

11. RAAKA-AINEET, KEMIKAALIT, POLTTOAINEET JA MUUT TUOTANTOON KÄYTETTÄVÄT AINEET, NIIDEN VARASTOINTI,
SÄILYTYS SEKÄ KULUTUS JA VEDEN KÄYTTÖ

Kuitusavi ja kuorihiekka toimitetaan kohteeseen kuorma-autokuljetuksilla mahdollisimman 
yhtäjaksoisesti. Kuitusavea ei välivarastoida hyödyntämiskohteessa, vaan ajo tehdään suoraan 
rakenteeseen. Kuitusavea käytetään kohteessa noin 9000 tonnia. Kuorihiekan osalta arvio on noin 6000 
tonnia. Kuorihiekkaa käytetään vain tarvittaessa pintakerroksiin samoihin kohtiin kuin kuitusavea, jonka 
lisäksi kuorihiekkaa harkitaan käytettäväksi molempien hissien nousuladuiIIa. 

D tiedot on esitetty liitteessä nro 11

D tiedot kemikaaleista on esitetty liitelomakkeella 6010b

12. ENERGIAN KÄYTTÖ JA ARVIO KÄYTÖN TEHOKKUUDESTA

D tiedot on esitetty liitteessä nro 12A 

D energiansäästösopimus on esitetty liitteessä nro 128 
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13. VEDENHANKINTA JA VIEMÄRÖINTI 

D sopimus viemäriin liittymisestä on esitetty liitteessä nro 13A 

D tiedot on esitetty liitteessä nro 13B 

14. ARVIO TOIMINTAAN LIITTYVISTÄ YMPÄRISTÖRISKEISTÄ, ONNETTOMUUKSIEN ESTÄMISEKSI SUUNNITELLUISTA TOIMISTA 
SEKÄ TOIMISTA HÄIRIÖTILANTEISSA 

Päästöt ilmaan: Toiminta ei aiheuta päästöjä ilmaan eikä toiminnasta synny merkittäviä haju- tai 
pölyhaittoja. Kuitusaven kuljetuksesta ja työkoneiden käytöstä rinteessä aiheutuu tavallisia 
liikennepäästöjä, jotka sekoittuvat muun liikenteen päästöihin. Kuitusaven käsittelystä aiheutuu jonkin 
verran hajua, joka kuitenkin poistuu nopeasti pintakerroksen hapettuessa. Päästöjen ei ennalta arvioiden ja 
aikaisemman kokemuksen pohjalta oleteta aiheuttavan pitempiaikaista tai huomattavaa haittaa. 

Päästöt maaperään, pohjaveteen tai vesistöön: Ääneniemen asutus on pääosin varsin uutta ja kaikki alueen 
kiinteistöt on liitetty kaupungin viemäri- ja vesijohtoverkostoon. Kuitusavi on heikosti vettä läpäisevää ja 
biologisesti huonosti hajoavaa, joten sen liukeneminen veteen ja päätyminen pohjaveteen on hyvin 
epätodennäköistä. Maanpinnan muodot, rakennettu infrastruktuuri teineen ja ojineen sekä pitkä matka 
Äänejärveen estää kuitusaven kulkeutumisen vesistöön. 

Melu: Toiminnan aiheuttama melu syntyy kuitusaven kuljetuksista ja rakentamistyössä käytettävistä 
työkoneista ja se sekoittuu kaupungin keskusta-alueen ja Ääneniemen muun liikenteen sekä muun 
lähialueella tapahtuvan rakentamisen meluun. 

D tiedot on esitetty liitteessä nro 14A

D YSL 15 §:n mukainen varautumissuunnitelma on esitetty liitteessä nro 14B

15. LIIKENNE JA LIIKENNEJÄRJESTELYT

Hanke ei vaikuta alueen liikennejärjestelyihin. 

D tiedot on esitetty liitteessä nro 15 

16. SELVITYS MAHDOLLISESTA YMPÄRISTÖASIOIDEN HALLINTAJÄRJESTELMÄSTÄ

D tarkemmat tiedot on esitetty liitteessä nro 16 Viimeisin auditointi 

PÄÄSTÖT, KUORMITUS JA JÄTTEET 

17. PÄÄSTÖJEN LAATU JA MÄÄRÄ

A. PÄÄSTÖLÄHTEET SEKÄ PÄÄSTÖJEN LAATU JA MÄÄRÄ VESISTÖÖN JA VIEMÄRIIN

Toiminnasta ei oleteta aiheutuvan vaaraa tai haittaa maaperälle, pohjavedelle, vesistöille tai muulle 
ympäristölle. Päästöt eivät poikkea aiemmasta vastaavasta toiminnasta Äänemäessä. 

Vesistöihin ja viemäreihin ei pääse päästöjä. 

D tiedot on esitetty liitteessä nro 17 A 1

D päästöpisteiden koordinaatit tai sijainti kartalla on esitetty liitteessä 17A2

B. PÄÄSTÖLÄHTEET SEKÄ PÄÄSTÖJEN LAATU JA MÄÄRÄ ILMAAN 
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Kuljetuksen ja levityksen aikana voi syntyä tilapäistä hajuhaittaa. 

D tiedot on esitetty liitteessä nro 17B 1 
D päästöpisteiden koordinaatit tai sijainti kartalla on esitetty liitteessä 17B2 

C. PÄÄSTÖLÄHTEET SEKÄ PÄÄSTÖJEN ESTÄMINEN MAAPERÄÄN JA POHJAVETEEN 

Kuitusavi ja kuorihiekka levitetään olamassaolvan maanpinnan päälle, josta sillä ei ole riskiä joutua 
pohjavateen, koska alueella ei sijaitse pohjavettä. 

D tiedot on esitetty liitteessä nro 17C1 
D tiedot pilaantuneesta maaperästä ja sen käsittelystä on esitetty liitteessä nro 17C2

D. MELUPÄÄSTÖT JA TÄRINÄ 

Levityksen ja ajon aikana mahdollista tärinää ja koneista aiheutuvaa melua.

D tiedot on esitetty liitteessä nro 17D

18. SELVITYS PÄÄSTÖJEN VÄHENTÄMISESTÄ JA PUHDISTAMISESTA (voidaan yhdistää kohtiin 17 A-Dl 

D tiedot on esitetty liitteessä nro 18 

19. SYNTYVÄT JÄTTEET JA NIIDEN OMINAISUUDET, MÄÄRÄT, VARASTOINTI SEKÄ EDELLEEN TOIMITTAMINEN 

Toiminnasta ei synny jätettä.

D tarkentavat tiedot on esitetty liitteessä nro 19 

20. SELVITYS TOIMISTA JÄTTEIDEN MÄÄRÄN TAI NIIDEN HAITALLISUUDEN VÄHENTÄMISEKSI SEKÄ JÄTTEIDEN 
HYÖDYNTÄMISESTÄ OMASSA TOIMINNASSA

D tiedot on esitetty liitteessä nro 20A
D toiminta koskee jätteen käsittelyä ja lisätiedot on esitetty liitteessä nro 208
D kaatopaikkaa koskevaan lupahakemukseen liitettävät lisätiedot on esitetty liitteessä nro 20C
D esitys vakuudesta on esitetty liitteessä 20D 

PARAS KÄYTTÖKELPOINEN TEKNIIKKA (BAT) JA YMPÄRISTÖN 
KANNALTA PARAS KÄYTÄNTÖ (BEP) 

21. ARVIO PARHAAN KÄYTTÖKELPOISEN TEKNIIKAN IBATl SOVELTAMISESTA 

Parhaan käyttökelpoisen tekniikan periaatteet on huomioitu haittavaikutusten hallinnassa ja 
hyödyntämällä tehtaalta tuleva -jäte maarakentamisessa. Toiminnalla ei katsota olevan merkittävää 
vaikutusta vesistöön eikä haitallista vaikutusta alueen maaperään. 

D tiedot on esitetty liitteessä nro 21

22. ARVIO PÄÄSTÖJEN VÄHENTÄMISTOIMIEN RISTIKKÄISVAIKUTUKSISTA 

1 � tiedot oa esitetty mtteesSå am 22 

23. ARVIO YMPÄRISTÖN KANNALTA PARHAAN KÄYTÄNNÖN BEP SOVELTAMISESTA
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1 
D tiedot on esitetty liitteessä nro 23

DIREKTIIVILAITOST A KOSKEVAT LISÄTIEDOT 

24. DIREKTIIVILAITOSTA KOSKEVAT LISÄTIEDOT

Hakijan käsitys direktiivilaitoksen pääasiallisesta toiminnasta 

A. Pääasiallista toimintaa koskeva vertailuasiakiria ia päätelmät

D tiedot on esitetty liitteessä nro 24A 

B. Toimintaa koskevat muut vertailuasiakiriat ia päätelmät

D tiedot on esitetty liitteessä nro 24B

C. Esitvs YSL 78 &:n mukaisiksi Päästötasoia lievemmiksi Päästöraia-arvoiksi oerusteluineen

D tiedot on esitetty liitteessä nro 24C 

D. Arvio perustilaselvitvksen laatimistarpeesta

D perustilaselvitys on esitetty liitteessä nro 24D

E. Hakemukseen on liitettävä luvan tarkistamisen yhteydessä seuraavat tiedot:

D 24.1 tiedot siitä, miten lupa vastaa päätelmien uusia vaatimuksia, on esitetty liitteessä 24E1 
D 24.2 tiedot siitä, miten toiminta vastaa ympäristönsuojelulainsäädännön uusia vaatimuksia, on esitetty liitteessä 24E2 
D 24.3 tiedot YSL 75 §:n 2 ja 3 momentin mukaisen arvioinnin tekemiseksi on esitetty liitteessä 24E3

VAIKUTUKSET YMPÄRISTÖÖN 

25. ARVIO TOIMINNAN ERI VAIKUTUKSISTA YMPÄRISTÖÖN

A. VAIKUTUKSET YLEISEEN VIIHTYISYYTEEN JA IHMISTEN TERVEYTEEN

Äänemäen kehittämishankk:eella on paljon merkittäviä positiivisia vaikutuksia kuntalaisten terveyteen ja 
hyvinvointiin. 3 rinnehankkeen ja uuden hissin myötä käyttäjäkunta laajanee ja lisääntyy, mikä tarkoittaa 
että myös kuntalaisten liikunta-aktiivisuus lisääntyy. 

D tiedot on esitetty liitteessä nro 25A

B. VAIKUTUKSET LUONTOON JA LUONNONSUOJELUARVOIHIN SEKÄ RAKENNETTUUN YMPÄRISTÖÖN

Maansiirtotöiden aikainen liikennen voi lisätä hiukkaspäästöjä ja meluhaittaa tilapäisesti. Hankkeella ei 
ole pysyviä vaikutuksia alueen luontoarvoihin tai rakennettuun ympäristöön. 
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0 tiedot on esitetty liitteessä nro 2581

0 luonnonsuojelulain (1096/1996) 65 §:n mukainen arviointi on esitetty liitteessä nro 2582 

C. VAIKUTUKSET VESISTÖÖN JA SEN KÄYTTÖÖN 
Ei vaikutuksia vesistöön tai sen käyttöön. 

0 tiedot on esitetty liitteessä nro 25C

D. ILMAAN JOUTUVIEN PÄÄSTÖJEN VAIKUTUKSET
Vähäistä vaikutusta maansiirtourakan aikana. Hankkeen valmistuttua vaikutukset poistuvat. 

0 tiedot on esitetty liitteessä nro 250

E. VAIKUTUKSET MAAPERÄÄN JA POHJAVETEEN
On mainittu aiemmin tässä hakemuksessa kohdassa 17c. 

0 tiedot on esitetty liitteessä nro 25E

F. MELUN JA TÄRINÄN VAIKUTUKSET
Maansiirtotöiden aikana voi tulla tilapäistä haittaa. 

0 tiedot on esitetty liitteessä nro 25F

G. YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTI
Ei arvioitua haittaa ympäristölle. 

0 tiedot on esitetty liitteessä nro 25G1

0 ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetussa laissa (468/1994) tarkoitettu arviointiselostus ja yhteysviranomaisen lausunto on

esitettv liitteessä nro 25G2 

TARKKAILU JA RAPORTOINTI 

26. TOIMINNAN JA VAIKUTUSTEN TARKKAILU JA RAPORTOINTI 

A. KÄYTTÖTARKKAILU 

1 

� tiedot oa es;t,tty mtte°""' "'" 26A 

B. PÄÄSTÖTARKKAILU

1 � tiedot oo ,s;t,tty t;;ttee,sä oco 268 

C. VAIKUTUSTARKKAILU 
Mahdollisia päästöjä ja kuormitusta esitetään tarkkailtavaksi yhdestä pintavesinäytepisteestä (VNl, 
ojavesi). Vesinäyte otetaan kerran ennen töiden aloittamista, toisen kerran heti rakentamisen päätyttyä ja 
kolmannen kerran vuoden kuluttua rakentamisen päättymisestä. Mikäli tarvetta ilmenee, tarkkailua 
voidaan jatkaa ja sen sisältöä voidaan muuttaa. 

0 tiedot on esitetty liitteessä nro 26C 
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D. MITTAUSMENETELMÄT JA-LAITTEET, LASKENTAMENETELMÄT SEKÄ NIIDEN LAADUNVARMISTUS

1 

� Hedot oo estetty '""'""' mo 260 

E. RAPORTOINTI JA TARKKAILUOHJELMAT

Vesinäytetulokset toimitetaan niiden valmistuttua. 

Massojen pysyvyyttä seurataan, ei ole havaittu, että aiempina vuosina levitetyt massat liikkuisivat 
sateella. 

D voimassa olevat tarkkailuohjelmat on esitetty liitteessä nro 26E1 
D ehdotus tarkkailun järjestämiseksi on esitetty liitteessä nro 26E2 

V AHINKOARVIO 

27. VAHINKOARVIO JA VAHINKOA ESTÄVÄT TOIMENPITEET SEKÄ KORVAUKSET 

A. ARVIO VESISTÖÖN KOHDISTUVISTA VAHINGOISTA 

1 

� tiedot oa esitetty Hitte�ä ""' 27A 

8. TOIMENPITEET VESISTÖÖN KOHDISTUVIEN VAHINKOJEN EHKÄISEMISEKSI 

Mahdollisia päästöjä ja kuormitusta esitetään tarkkailtavaksi yhdestä pintavesinäytepisteestä (VNI, 
ojavesi). Vesinäyte otetaan kerran ennen töiden aloittamista, toisen kerran heti rakentamisen päätyttyä ja 
kolmannen kerran vuoden kuluttua rakentamisen päättymisestä. Mikäli tarvetta ilmenee, tarkkailua 
voidaan jatkaa ja sen sisältöä voidaan muuttaa 

D tiedot on esitetty liitteessä nro 278 

C. KORVAUSESITYS VESISTÖÖN KOHDISTUVISTA VAHINGOISTA

D esitys korvauksista on esitetty liitteessä nro 27C 

D. TOIMENPITEET MUIDEN KUIN VESISTÖVAHINKOJEN EHKÄISEMISEKSI

0 esitys korvauksista on esitetty liitteessä nro 270 

MUUT TIEDOT 

28. HAKEMUKSEEN ON LIITETTÄVÄ:

� 28.1 Mittakaavaltaan riittävän tarkka kartta toiminnan sijoittumisesta tai muu kartta, josta ilmenee toiminnan sijainti, mahdolliset 
päästölähteet sekä toiminnan haitallisten vaikutusten arvioimiseksi olennaiset kohteet ja asianosaisten kiinteistöt 

� 28.2 Asemapiirros, josta ilmenee rakenteiden ja ympäristön kannalta tärkeimpien prosessien ja päästökohtien sijainti 

Tarpeen mukaan: 

0 28.3 Prosessikaavio, josta ilmenevät yksikköprosessit ja päästölähteet 
0 28.4 Vaarallisten kemikaalien ja räjähteiden käsittelyn turvallisuudesta annetussa laissa (390/2005) tarkoitettu suuronnettomuuden 

vaaran arvioimiseksi laadittava selvitys tarpeellisessa laajuudessa 
0 28.5 Kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma 
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D 28.6 Suuronnettomuuden vaaraa aiheuttavan kaivannaisjätteen jätealueen sisäinen pelastussuunnitelma

29. HAKIJAN ALLEKIRJOITUS

Paikka ja päivämäärä 

Äänekoski 29.12.2022 

Allekirjoitus (tarvittaessa) 

Jukka-Pekka Pohjalainen 
Nimen selvennys 
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